
Pagina 1 di 2

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO SONDRIO “CENTRO”
Via Colombaro 8 – 23100 SONDRIO - Tel. 0342 213520  

Cod. Meccanografico SOIC81900B - Cod. Fisc.  93020740143 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFRC9A

    e-mail: soic81900b@istruzione.it – soic81900b@pec.istruzione.it – https://www.icsondriocentro.edu.it

_____________________________________________________________________________________ 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI FIGURE ESPERTI e/o 
TUTOR nell’ambito del PON FSE e FDR Avviso prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 
la socialità e l’accoglienza 

Sottoazione 10.1.1A 
CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-116-Benessere e movimento –  
CUP – B74C22001080001 

Sottoazione 10.2.2A 
CODICE IDENTIFICATIVO: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-142-Rinforzo e potenziamento –  
CUP – B74C22001090001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
VISTO  l’Avviso pubblico MI emanato con nota prot. n. 33956 del 18.05.2022 avente per oggetto “Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza” nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-
2020 e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola”, Asse I; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28.08.2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 
pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 267 del 16.11.2018 e vigente a decorrere dal 17.11.2018;  

VISTO    il Regolamento d’istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture deliberato dal Consiglio 
di Istituto in data 29.04.2019 (n. 25);

VISTA  la nota del MI Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 di autorizzazione dei progetti ed il relativo 
finanziamento; 

VISTA    la delibera n. 15 del 10.02.2022 di approvazione del Programma Annuale es. 2022; 
VISTI     i criteri per la selezione di esperti e tutor per la realizzazione dei progetti compresi nel PON FSE FDR - 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza adottati dal Collegio Docenti Unitario nella seduta del 29.06.2022 
e dal Consiglio di Istituto con delibera n. 57 del 30.06.2022; 

VISTA  la nota prot. n. 12194/2022 del 11.11.2022 di iscrizione in bilancio del finanziamento assegnato di cui alla 
lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 in premessa; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno figure di ESPERTI e/o TUTOR per supportare le 
attività formative, nell’ambito dei moduli didattici, a valere sull’Avviso PON in oggetto; 

VISTA  la circolare interna n. 51 del 11.11.2022 avente per oggetto il reclutamento di FIGURE ESPERTI e 
TUTOR nell’ambito del PON FSE e FDR Avviso prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza Codice identificativo: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-116-Benessere e movimento e Codice 
identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-142-Rinforzo e potenziamento; 

CONSIDERATO l’esito dei lavori svolti dalla Commissione all’uopo nominata con prot. n. 12535/2022 in data 
19.11.2022 e di seguito riportati; 

VISTA la proposta di aggiudicazione prot. n. 12584/2022 del 21.11.2022; 
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo e gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di 

approvazione; 

istsc_SOIC81900B.AOOAACECFB Registro Ufficiale 0012856/2022 del 28/11/2022



Pagina 2 di 2

DECRETA 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINTIVA DEGLI INCARICHI DI ESPERTI E TUTOR indetta con circolare interna n. 51 in 
data 11.11.2022 e indirizzata a tutto il personale in servizio presso l’IC Sondrio Centro cui conferire incarichi per i 
moduli sottoindicati:  

TITOLO DEL MODULO ESPERTO TUTOR 

Positive mind 
Cabello Alessandro 

Punti 33/100 

Giotta Valentina 

Punti 23/100 

Scrittori si diventa == == 

Scrittori in erba ==  == 

Recupero linguistico 
Venini Laura 

Punti 24/100 

Bukasava Yuliya 

Punti 19/100 

Recupero matematico 
Buzzella Alice 

Punti 38/100 

Giotta Valentina 

Punti 23/100 

Comunicazione, espressione e movimento ==  == 

Think outside the box 
Bukasava Yuliya 

Punti 43/100 

Tarabini Debora 

Punti 34/100 

Super Camp ==  
Tarabini Debora 

Punti 34/100 

Summer Camp Junior ==  
Folini Lorenzo 

Punti 46,50/100 

Summer Camp Senior ==  
Quattrini Maria 

Punti 65/100 

Matematica per tutti ==  ==  

Matematica da capo 
Voltan Sabrina 

Punti 13/100 
==  

Informat...izziamoci 
Mazzoni Antonella 

Punti 38/100 

Azzalini Daniela 

Punti 43,50/100 

L’aggiudicazione è pubblicata in data odierna all’Albo On-Line del sito web dell’Istituto. 
OM/lc 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Ombretta Meago 

Documento firmato digitalmente

______________________________
AGLI INTERESSATI 
ALLA CONTABILITA’ 
AGLI ATTI 


		2022-11-28T10:50:04+0100
	MEAGO OMBRETTA




